
32003R1813

16.10.2003. L 265/023EIROPAS SAVIENĪBAS OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 1813/2003
(2003. gada 15. oktobris),

ar kuru groza Regulu (EEK) Nr. 2273/93, ar ko nosaka labības intervences centrus

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1992. gada 30. jūnija Regulu (EEK)
Nr. 1766/92 par labības tirgus kopīgo organizāciju (1), kurā
jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 1104/2003 (2),
un jo īpaši tās 5. pantu,

tā kā:

(1) Intervences centri noteikti pielikumā Komisijas Regulai
(EEK) Nr. 2273/93 (3), kurā jaunākie grozījumi izdarīti
ar Regulu (EK) Nr. 1938/2002 (4). Dažas dalībvalstis ir
iesniegušas pieprasījumus par grozījumiem attiecībā uz
dažiem šiem centriem.

(2) Attiecīgi jāgroza Regula (EEK) Nr. 2273/93.

(3) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Labības
pārvaldības komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Ar šo Regulas (EEK) Nr. 2273/93 pielikumu groza saskaņā ar
šīs regulas pielikumu.

2. pants

Šī regula stājas spēkā trešajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas
Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2003. gada 15. oktobrī

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
Franz FISCHLER

03/40. sēj. 233Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 181, 1.7.1992., 21. lpp.
(2) OV L 158, 27.6.2003., 1. lpp.
(3) OV L 207, 18.8.1993., 1. lpp.
(4) OV L 297, 31.10.2002., 6. lpp.



PIELIKUMS

Regulas (EEK) Nr. 2273/93 pielikumu groza šādi:

1. Iedaļā BUNDESREPUBLIK DEUTSCHLAND-Schleswig-Holstein centru “Burg auf Fehmarn” aizstāja ar “Fehrmarn”.

2. Iedaļā SUOMI/FINLAND centru “Loviisa” aizstāj ar “Kaipiainen”.

3. Iedaļā FRANCE attiecībā uz centru “Patay” departamentā “Loiret-45” svītro vārdu “kukurūza” un attiecībā uz centru
“Meung-sur-Loir” iekļauj vārdu “mieži”.

03/40. sēj.234 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


